
http://www.e-dimensija.lv

DEKORATĪVIE  ELEMENTI  NO XPS

2.  Izstrādājuma materiāls: 
     - ekstrudētais polistirols XPS / 300, atbilstoši EN 826 standartam.

3.  Izstrādājuma izmantošana: 
     - nav noteikta, jo izturība pret temperatūru svarstībām ir no -150  līdz +75  pēc C.
     - nevajadzētu uzstādīt tuvu lieliem siltuma avotiem;
     - nav izturīgi pret organiskiem šķīdinātājiem, piem. acetons, benzīns uc.

4.  Padomi montāžai: 

oo o

7.  Izstrādājuma ražotājs: 

līmes uzklāšana arī savienojuma
vietās

montāža liekās līmes 
noņemšana

     - izstrādājumu krāso ar ūdens bāzes krāsām (emulsija, akrils, latekss)

5.  Drošība: 
     - produktam nav nepieciešami īpaši drošības pasākumi. 

6.  Dokumentācija: 
     - LVS EN13164:2009, ’’3'’ vai ’’4’’ (atbilstoši AVCP sistēmai); 
     - LV UTN 900013297340-01-2010;
     - LBN 201-15 ’’Būvju ugunsdrošība’’ - Ugunsreakcija - ’’C’’ klase
     - Ugundzēsības izmēģinājumu labaratorijas 2015. gada 3. septembra TESTĒŠANAS 
      PĀRSKATS Nr.: 32-

EĪD3 - 22/04/2021

Šī ekspuatācijas īpašību deklarācija izdota saskaņā ar ES regulām Nr.: 305/2001 un 
Nr.: 574/2014, un par to ir atbildīgs norādītais ražotājs.


